公告编号：2018-006

 1 / 2

证券代码：831491         证券简称：佳音王        主办券商：中投证券

深圳市佳音王科技股份有限公司

关于完成控股子公司工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

深圳市佳音王科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年

1 月 22 日召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司投

资设立惠州子公司的议案》。具体内容详见公司 2018 年 1 月 22 日在

全国股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）上

披露的《深圳市佳音王科技股份有限公司第二届董事会第三次会议决

议公告》（公告编号 2018-003）、《对外投资公告（设立控股子公司）》

（公告编号 2018-004）。

目前，控股子公司已完成工商注册登记，并取得营业执照，最终

核准的登记事项如下：

1、统一社会信用代码：91441303MA51CF5PX2

名称：惠州佳音王乐器有限公司

类型：其他有限责任公司

经营场所：惠州市惠阳区淡水洋纳村新屋村民小组

法定代表人：陈程

公告编号：2018-006

 2 / 2

注册资本：600 万人民币

成立日期：2018 年 02 月 28 日

营业期限：长期

经营范围：生产、加工、销售：乐器及配件；货物进出口。(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

登记机关：惠阳区工商行政管理局

二、备查文件目录

1、《惠州佳音王乐器有限公司营业执照》；

特此公告

深圳市佳音王科技股份有限公司

董事会

2018 年 3月 7日